

CNM af 28.05.03 ApS

Tornskadevej 20, 7600 Struer

CVR-nr. 27 22 91 31

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

Carsten Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	CNM af 28.05.03 ApS Tornskadevej 20 7600 Struer
	CVR-nr.: 27 22 91 31
	Stiftet: 28. maj 2003
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Niels H. Mortensen, direktør Carsten Mortensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Hvidbjerg Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være komplementarselskab for Ejendomsselskabet Ølbyvej 30 Struer K/S, for Jysk Bilimport K/S samt for Sejlhusene Struer K/S.

Hovedaktiviteten for Ejendomsselskabet Ølbyvej 30 Struer K/S har bestået i udlejning af ejendom, for Jysk Bilimport K/S har den bestået i salg af biler, og for Sejlhusene Struer har den bestået i salg af byggegrunde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 163 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 29 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigning i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 153 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,6 % af de samlede aktiver på 163 t.kr., hvilket er et fald på 2,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Administrationsomkostninger	-5.875	-5.750
Resultat før finansielle poster	-5.875	-5.750
Finansielle indtægter	37.239	15.333
Finansielle omkostninger	0	-9.157
Resultat før skat	31.364	426
Skat af årets resultat	-6.886	-88
Årets resultat	24.478	338
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.478	338
Disponeret i alt	24.478	338

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.912
Andre tilgodehavender		<u>162.852</u>	<u>129.451</u>
Tilgodehavender i alt		<u>162.852</u>	<u>133.363</u>
Likvide beholdninger		<u>479</u>	<u>479</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>163.331</u>	<u>133.842</u>
Aktiver i alt		<u>163.331</u>	<u>133.842</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
2 Overført resultat		<u>27.820</u>	<u>3.342</u>
Egenkapital i alt		<u>152.820</u>	<u>128.342</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		4.886	0
Anden gæld		<u>5.625</u>	<u>5.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.511</u>	<u>5.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.511</u>	<u>5.500</u>
Passiver i alt		<u>163.331</u>	<u>133.842</u>

1 Medarbejderforhold

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.342	3.004
Årets overførte resultat	<u>24.478</u>	<u>338</u>
	<u>27.820</u>	<u>3.342</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som komplementar for Ejendomsselskabet Ølbyvej 30 Struer K/S, Jysk Bilimport K/S og Sejlhusene Struer K/S' forpligtelser.		